Huoltokirja ja paikannuspalvelu
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AJONEUVONL.fi

ROUTE-TRACKER

GPS FLEET TRACKING SOLUTIONS

e Automaattinen ajopdivdakirja
e Reaaliaikainen ajoneuvopaikannus

e SAhkoinen huoltokirja

‘ ajoneuvoni.fi

0500 747 853

Asiakaspalvelu




AJOPAIVAKIRJA

TYO- JA YKSITYISAJOT, AJOPAIVAKIRJA, MATKALASKUT

AJONEUVOPAIKANNUS

REAALIAIKAINEN PAIKANNUS, AJO- JA TYORAPORTIT

AJONEUVOPAIKANNUS -LISATOIMINNAT

TALOUDELLISEN AJOTAVAN SEURANTA
ALUETYO - AURAUS, HIEKOITUS JA LUMENAJO
MOBIILIOHJELMAT TYOLAJIT
INTEGROINTI TOIMINNANOHJAUKSEEN

BLUETOOTH LISALAITTEET

TYOAJOPAINIKE
TYOLAJIPAINIKE
KULJETTAJATUNNUS - KORTINLUKIJA

HELPPO KAYTTOONOTTO

GPS-PAIKANNIN KYTKETAAN AUTON OBD-LITTIMEEN TAI
ULKOISEEN VIRTALAHTEESEEN. SAATAVILLA MYOS PARISTOKAYTTOISIA
PAIKANTIMIA JA BLUETOOTH-TAGEJA



Automaattinen ajopdaivdakirja

L reLToNIA | Telomatics
Lol Job drive

(ROUTE-TRACKER )

Show/Hide

GPS paikanninauton Tyoajopainike
T o Tyobajon ja yksityisajon erottelu
OBD-liittimeen e Langaton Bluetooth yhteyspaikantimeen



Pdivittaiset ajoreitit seka ty

PERUSTIEDOT

LatiGagitn
MiitiyLiegeediiu 1, D0S20 Helsinki

KARTTA RAPORTIT

Tl grsite
Lammashosja L, 31710 Vantaa

Ajoreittiluettelo
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Matkamittari

Tuntimittari

Blitka byipadalis




Demoyritys
Ajopaivakirjat

Ajalta: 01.03.2023 - 01.03.2023

Ajoneuvo: CDQ-888
Nimi

Ajoneuvo

Yhteensi

Yhteensd

Demaoyritys
matkalaskut

Paiva

.03.2023
.03.2023
.03.2023
.03.2023
.03.2023
.03.2023
.03.2023
.03.2023

Ajalta: 01.03,2023 - 01.03.2023

Ajoneuve: CDQ-288

Nirmi
Ajoneuvo

Paiva

01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023

01.02.2023

Aika

11:57 -

12:28

12:42 -

13:32

13:58 -

14:11

15:02 -

15:59

16:26 -

16:37

17:06 -

17:17

17:44 -

17:51

18:04 -

19:42

Ajopdivdakirja ja matkalasku

Ajopdivdkirjat ja matkalaskut halutulta ajanjaksolta vaivattomasti

Aika Matkamittari
alkulukema

11:57-12:28
12:42-13:33
13:58-14:11
15:02-15:59
16:26-16:37
17:06-17:17
17:44-17:51
18:04-19:42

Lihtsosoite

Niittylanpolku 1, 00620 Helsinki
Lammaskuja 2a, 01710 Vantaa
ahvenkuja &, 02170 Espoo
Alakartanontie 2, 02360 Espoo
Orpaanporras 18, 00920 Helsinki
Peukaloisentie 6, 00820 Helsinki
Qrpaanporras 18, 00520 Helsinki

Myllypurontie, 00920 Helsinki

17 302
17 318
17 350
17 360
17 398
17 402
17 406
17 407

Matkamittari
loppulukema

17 318
17 350
17 360
17 398
17 402
17 406
17 £07
17 456

LahtBosoite

Niittylanpolku 1, 00620 Helsinki
Lammaskuja 2a, 01710 Vantaa
Ahvenkuja 6, 02170 Espoo
Alakartanontie 2, 02360 Espoo
Orpaanporras 18, 00920 Helsinki
Peukaloisentie 6, 00820 Helsinki
Orpaanporras 18, 00920 Helsinki
Myllypurontie, 00920 Helsinki

Tulo-ozoite

Lammaskuja 1, 01710 Vantaa
Ahvenkuja 1, 02170 Espoo
Soukanvayld, 02360 Espoo
Orpaanporras 18, 00920 Helsinki
Peukaloisentie 5, 00820 Helsinki
Orpaanporras 16, 00920 Helsinki
Myllyrengintie 2, 00920 Helsinki

Kivitorpantie 3, 00330 Helsinki

28.03.2023

Tulo-osoite

Lammaskuja 1, 01710 Vantaa
Ahvenkuja 1, 02170 Espoo
Soukanvayls, 02360 Espoo
Orpaanporras 18, 00920 Helsinki
Peukaloisentie 5, 00820 Helsinki
Orpaanporras 16, 00920 Helsinki
Myllyrengintie 2, 00920 Helsinki
Kivitorpantie 3, 00330 Helsinki

28.03.2023

9.7
38,2
1.8
4,0
13
4B,8

154,40° 0,46 =
7,02

154,40 km 71,02 EUR




HINTA:
PAIKANNUSPALVELU AJOPAIVAKIRJALLA

(sis. PAIKANNIN)

14,90 € [ AJONEUVO [ KUUKAUSI

LASKUTUS 12KK JAKSOISSA
(178,80 € SIS. ALV)



